CORTE DEI CONTI

\l | \I . MOD. 247
CLA-PCGEPRE-A =Sy

2P25990-09/07/2018-5CCLA~

-

VISTA la legge 23 agosto 1988, n. 400, recante “Disciplina dell attivit di Governo e
ordinamento della Presidenza del Consiglio dei ministri” ¢, in particolare, 1’articolo 18,
commi 2 e 3;

VISTO il decreto legislativo 30 luglio1999, n. 303, recante “Ordinamento della
Presidenza del Consiglio dei ministri a norma dell articolo 11 della legge 15 marzo
1997, n. 59” e successive modificazioni;

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 3 luglio 1997, n. 520, recante norme
per I’organizzazione dei dipartimenti e degli uffici della Presidenza del Consiglio dei

ministri e per la disciplina delle funzioni dirigenziali;

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei ministri 1 ottobre 2012, recante
“Ordinamento delle strutture generali della Presidenza del Consiglio dei ministri”;

VISTO VD'art. 3 della legge 14 gennaio 1994, n. 20, recante disposizioni in materia di
giurisdizione e controllo della Corte dei conti;

RITENUTO di dover provvedere alla nomina di un Vice Segretario generale della
Presidenza del Consiglio det ministri;

VISTO il curriculum vitae del Cons. Eugenio Madeo;

RITENUTO che il Cons. Madeo ¢ dotato della preparazione culturale ¢ professionale e
della qualificazione necessaria per il conferimento dell’incarico;

SENTITO il Segretario generale della Presidenza del Consiglio dei ministri;

DECRETA
Art. 1

1. Il Cons. Eugenio Madeo ¢ nominato Vice Segretario generale della Presidenza
del Consiglio dei ministri.

Il presente decreto sara trasmesso alla Corte dei conti per la registrazione.

ISTITUTO POLGRAFICO E JECCA DELLD STATO SpA - S.

\ .
Roma, f\ U . /_
FaSIENIA DE._SC;@\}&BUQMlmmSID TE DEL CONSIGLIO/DEL MI
SEGRETARIATO GENERALE ’
UFFICIO DEL BILANCIO E PER IL RISCONTRO
DI REGOLARITA AMMINISTRATIVO-CONTABILE

VISTO E ANNOTAIO ALN. - 206 |
L ngﬂl-‘l 8 M@lﬁ;ﬁﬁw
D e Aolduns \






